
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLV/301/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 21 kwietnia 2010r.

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity z 2007 r., Dz.
U. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się w Statucie Szpitala Powiatowego im. M. Kajki  w Mrągowie, zmiany przyjęte Uchwałą Nr 10/2010 Rady
Społecznej Szpitala Powiatowego im. M. Kajki w Mrągowie z dnia 22 marca 2010r., w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1
do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLV/301/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 kwietnia 2010r. (45,1 KB)

Załącznik (14 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XLV_301_2010.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XLV_301_2010zal.pdf

